
 

 IZ.271.13.2022                                                                                                                Sękowa, 19.07.2022 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Sękowa 
Sękowa 252, 38–307 Sękowa 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę 

sprzętu komputerowego dla rodzin popegeerowskich w ramach realizacji projektu 

grantowego „WSPARCIE DZIECI Z RODZIN PEGEEROWSKICH W ROZWOJU CYFROWYM – 

GRANTY PPGR”. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz.U. 
z 2021, poz. 1129 ze zm.) zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu, które odbyło się w dniu 19.07.2022 r. za pomocą platformy zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/637739 
 
Do upływu terminu składania ofert zostało złożonych 6 ofert: 
 
Oferta nr 1  
Nazwa i adres Wykonawcy: PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, Kamieniec 102, 28-230 
Połaniec 
Cena oferty brutto: 175 710,42 zł 
Kryterium – okres gwarancji: 48 miesięcy  
 
Oferta nr 2  
Nazwa i adres Wykonawcy: FHU IN-TEL Mateusz i Włodzimierz Żuławińscy, ul. Witosa 1 32-410 
Dobczyce 
Cena oferty brutto:  175 617,67 zł. 
Kryterium – okres gwarancji: 24 miesiące 
 
Oferta nr 3  
Nazwa i adres Wykonawcy: g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 
Cena oferty brutto: 221 796,06 zł. 
Kryterium – okres gwarancji: 48 miesięcy 

               
Oferta nr 4  
Nazwa i adres Wykonawcy: FHU Horyzont Krzysztof Lech, Ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 
Cena oferty brutto: 164 082,00 zł. 
Kryterium – okres gwarancji: 48 miesięcy 

 
Oferta nr 5  
Nazwa i adres Wykonawcy: Euroimpex sa Wrocław 51-502 Mydlana 3b 
Cena oferty brutto: 168 005,70 zł 
Kryterium – okres gwarancji: 36 miesięcy 

 
Oferta nr 6       
Nazwa i adres Wykonawcy: Agnex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Michalusa 1 lok. 303, 
38-300 Gorlice 
Cena oferty brutto:  179 338,06 zł. 
Kryterium – okres gwarancji: 60 miesięcy 

 
 
 
 
K/o: 
1. strona internetowa prowadzonego postępowania – platforma zakupowa 
2. a/a 

Z up. Wójta Gminy 

Michał Diduch 

Sekretarz Gminy 
...................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego) 


		2022-07-19T12:52:49+0200




